

**Centrul de Gazduire si Orientare
pentru persoane fara domiciliu
stabil**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii generale**

Valoarea de deviz 220 954,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	50,0256	57,66	2 884,48
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	251,0736	57,66	14 476,90
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	76,5000	57,66	4 410,99
4.	7129020012800	Pavator	h-om	37,8738	57,66	2 183,80
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	52,7400	57,66	3 040,99
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	2,7000	57,66	155,68
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	372,8816	57,66	21 500,35
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	38,1600	57,66	2 200,31
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	24,5856	57,66	1 417,61
10.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	22,5368	57,66	1 299,47
11.	7422010060100	Timplar	h-om	103,4488	57,66	5 964,86
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	39,9790	57,66	2 305,19
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	56,7370	57,66	3 271,47
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	60,6670	57,66	3 498,05
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	135,7370	57,66	7 826,60
16.	9310060019951	Muncitor restaurator, cat. 1.5	h-om	114,0800	57,66	6 577,85
		Total manopera				83 014,60

Materiale:

1.	14211022000681	Pietris ciuruit nespalat de riu(20x40MM)	m3	1,9090	222,00	423,80
2.	14211022000682	Pietris ciuruit nespalat de riu(5-20MM)	m3	1,9090	222,00	423,80
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,3979	145,00	57,70
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1108	145,00	16,07
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,5820	145,00	374,39
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,1656	161,70	26,78
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,8392	161,70	459,10
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,9750	2,00	7,95
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0102	3 800,00	38,76
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0306	2 950,00	90,27

11.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0306	2 750,00	84,15
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	360,0000	0,05	18,00
13.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0122	2 800,00	34,16
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	11,9250	25,00	298,12
15.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	50,8800	24,00	1 221,12
16.	24302261000001	Fuga	kg	5,4000	24,00	129,60
17.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	85,0252	15,00	1 275,38
18.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	23,8500	18,00	429,30
19.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	11,9250	2,20	26,24
20.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	780,1216	1,20	936,15
21.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	1 158,8013	1,10	1 274,68
22.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	169,6816	40,00	6 787,26
23.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	51,7322	45,00	2 327,95
24.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	315,0717	6,00	1 890,43
25.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	24,0720	1,20	28,89
26.	2651122100027	Ciment portland M400 saci. (pentru rosturi)	kg	53,0080	1,20	63,61
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	256,0870	1,20	307,31
28.	2651122100442	Ciment portland M400 saci. (pentru strat)	kg	521,1349	1,20	625,36
29.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0028	2 000,00	5,60
30.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	16,2000	4,00	64,80
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,9750	3,20	12,72
32.	26531021008311	Tink	kg	471,2240	18,00	8 482,03
33.	26531021008341	Glet pe baza de ciment Otkos, cu grosime 1 cm	kg	1 161,4950	4,60	5 342,88
34.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	33,6270	120,00	4 035,24
35.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	18,5400	105,00	1 946,70
36.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,1328	0,00	0,00
37.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0320	0,00	0,00
38.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,5940	0,00	0,00
39.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	72,9000	1,80	131,22
40.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	23,7180	70,00	1 660,26
41.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	39,7500	2,00	79,50
42.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	206,9288	1,00	206,93
43.	27431235490251	Coltare din aluminiu	m	417,7740	2,10	877,33
44.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,3060	15,24	4,66
45.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	2 387,2800	0,10	238,73
46.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 241,5728	0,05	62,08
47.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	61,4640	1,50	92,20
48.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,6626	137,96	91,41
49.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,3400	0,00	0,00
50.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	14,7417	0,00	0,00
51.	4100126202818	Apa	m3	3,1079	0,00	0,00
52.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,2190	15,00	213,28
Total materiale de constructii						43 223,90

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	8,5250	4,75	40,49
----	-------------	----------------------	------	--------	------	-------

2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2.0916	20.90	43.71
3.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	459.0000	0,20	91.80
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1.0458	33,25	34,77
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5.6700	15,00	85,05
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3.5638	12,00	42,77
7.	2940340004216	Masini de frezat SAF-750E	h-ut	57.9700	10,00	579,70
8.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	4.7122	5,00	23,56
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8.0971	2,00	16,19
10.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.2373	220,00	52,20
11.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0.4080	420,00	171,36
12.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4.1087	15,00	61,63
13.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	8.5250	52,25	445,43
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2.1720	13,00	28,24
15.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	1.2293	2,00	2,46
16.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2.3532	30,00	70,60
17.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,2500	325,00	731,25
Total utilaje de constructii						2 521,21

Total	lei	184 129,07
TVA	20 %	36 825,81

Total deviz:

220 954,88

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

